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dnia 15.05.2014r.

I. Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. W dniu dzisiejszym zostaty omdwione propozycje Uzytkownika dotyczace poprawy
funkcjonalnosci obiektu.

2. Wykonawca w dniu dzisiejszym przekazat kolejng, skorygowana wersje robocza projektu
koncepcyjnego obiektu.

3. Wykonawca przedstawit na pismie propozycje dotyczace modyfikacji rezerwowego zasilania
ciepta oraz instalacji fotowoltaiczne;.

4. W dniu dzisiejszym zostato przedstawione na pismie stanowisko prof. Joachima Szulca
dotyczace realizacji przedmiotowej inwestycji w zakresie rezerwowego Zrddta ciepta oraz
instalacji fotowoltaicznej. W odniesieniu do tego pisma Zamawiajacy wraz z ZK przedstawi
swoje stanowisko.

5. Wykonawca potwierdzit przedstawienie koncepcji uktadu funkcjonalnego do zatwierdzenia
w dniu 22.05.2014.

6. Wykonawca podat przewidywany termin wykonania probnego odwiertu dolnego Zrodta
ciepta. Zamawiajacy we wspétpracy z ZK odniesie sie do tej kwestii.

7. Biuro Projektow przedstawi wyjasnienie dotyczgce wystepowania agregatéw freonowych
w projekcie koncepcyjnym.

8. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dzien 22.05.2014r. godz. 12.30.
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

(]

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

e

£ /
506 006 514 i
Tadeusz Skarbek skarbek@adm.uj.edu.pl { <\ [
i
506 006 612
Teresa Kozera kozera@adm.uj.edu.pl fh‘( v pz‘”/ e
506 006 097
Aleksander Janeczek aleksander.janeczek@uj.edu.pl ﬁ“
519 078 098

Beata Dziubinska

beata.dziubinska@uj.edu.pl

o@*%‘r Q

Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl

1 g
. e 601 442 866
KHiGhe Tenzinsks michal.gradzinski@uj.edu.pl OL@
/
- 603 467 130 bvntit=,., N\
i Eisces wojciech.gruza@uj.edu.pl _ﬁm—‘
— : 519 537 788 f'/g/g/g,,__
Andrze] Pikulskl andrzej.pikulski@uj.edu.pl &/
519 307 898

Tomasz Dagbrowski

tomasz.j.dgbrowski@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

Joanna Podgdrny

joanna.podgorny@aldesa.pl

Agnieszka Adamczyk

514 970 492
agnieszka.adamczyk@aldesa.pl

Bolestaw Kaczmarczyk

bOIECIay, LaczmarcZit @)
qldesa p! s

tukasz Jaroszewski B A5 567
lukasz@ionarchitekci.pl _
: —_ 604 947 147 \/ 4 4
| L
Waisiegh Kasingonez wojtek@ionarchitekci.pl 4 - Z
601 460 569

Artur Zaboklicki

artur@ionarchitekci.pl

/ﬁW
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Tomasz Cyganik (12) 34146 52

Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

(12) 284 80 70 y — Ak -
lerzy Boruta jboruta@probadex.pl / %/___Q/

N,

{
P . 603 655 091
Zbigniew Fido realizacja@probadex.pl U

696 847 640
Robert Mysza gwarancja@probadex.pl “/%\l ﬂ/(‘f P

lll. ROZDZIELNIK

Protokot ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.
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